ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

21 августа 2020 г. г. Светлоград № 255

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса среди дошкольных
образовательных учреждений Петровского городского округа Ставропольского
края «Детский сад года-2020»

В соответствии с положением о муниципальном этапе краевого
конкурса «Детский сад года - 2020» (далее -  Конкурс), утвержденным
приказом отдела образования администрации Петровского городского округа
от 07.07.2020 года №229 «О проведении муниципального этапа краевого
конкурса «Детский сад года -2020», протоколом жюри муниципального этапа
Конкурса от 20 августа 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем и призером Конкурса в номинации «Лучший
воспитатель образовательной организации» и наградить дипломами следующих
участников:

1.1. Дипломом I степени -  Бессмертную С.А., воспитателя муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №33
«Аленка» г. Светлограда.

1.3. Дипломом II степени -  Спивак М. А., воспитателя муниципального
казенного дошкольного образовательного учреждения детского сада №40
«Улыбка» г. Светлограда.

2. Признать победителем и призерами Конкурса в номинации «Лучший
воспитатель образовательной организации «Верность профессии» и наградить
дипломами следующих участников:

2.1. Дипломом I степени - Чеботаеву Н.А., воспитателя муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №33
«Аленка» г. Светлограда.

2.2. Дипломом II степени - Шуткину М.В., воспитателя муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №33
«Аленка» г. Светлограда.

2.3. Дипломом III степени - Зубенко О.В., воспитателя муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №38
«Колокольчик» г. Светлограда.

3. Признать победителем Конкурса в номинации «Лучший воспитатель-
профессионал образовательной организации «Инклюзивное образование» и
наградить дипломом:

3.1. Дипломом I степени - Стрельникову Т.С., учителя-логопеда
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада № 48 «Одуванчик» г. Светлограда.

4. Признать победителем Конкурса в номинации «Лучший руководитель
образовательной организации «Эффективный руководитель» и наградить
дипломом:

4.1. Дипломом I степени - Железную Е.П., заведующего муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом
комбинированного вида №33 «Аленка» г. Светлограда.

5.Поощрить сертификатами отдела образования администрации
Петровского городского округа Ставропольского края участников Конкурса.

6. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела обр
администрации Петре
городского округа
Ставропольского края Н.А.Шевченко

Приказ подготовил
методист МКУ ЦР и ПСО С.И.Порублева